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اقتدار پهپادی و موشکی ارتش بر فراز دریای عمان
در سومین روز رزمایش ذوالفقار 1401تمرین شد

رهبری

سومین روز رزمایش ذوالفقار 1401 ارتش با محوریت توان 

اصغر صوفیگزارش
روزنامه نگار

موشــکی نیروهای دریایی و پدافند هوایی ارتش در 
آب های دریای عمان برگزار شد. شلیک موشک سطح به 
سطح نصر، پروازهای 24ساعته در رصد مرزها، شــلیک اژدرهای ایرانی از زیردریایی و بالگرد و 
رزمایش انهدام پهپادها با سامانه های پدافندی بومی تلاش و مرصاد مهم ترین عملیات های ارتش 
در روز ســوم رزمایش بودند. در روزهای قبلی رزمایش عملیات جدید آبی خاکی ارتش در دفاع 

پیش دستانه و تهاجم اجرا شد. ســخنگوی این رزمایش اهداف این تمرین را دستیابی به ساحل 
کشورهای دارای مرز دریایی اعلام کرده بود. امیر سرتیپ علیرضا شیخ، سخنگوی رزمایش گفته 
بود: »پیش بینی می شود که در ساحل دور تدابیری اتخاذ و دشمن را در زمین خودش درگیر کنیم.« 
شیخ این رویکرد را برای نخستین بار توسط ارتش عنوان کرد که خطاهای آن باید پایش شده تا در 
 ،)aja.ir( روز حوادث احتمالی، بدون خطا اجرایی شود. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارتش

5 مورد از مهم ترین اقدامات نظامی ارتش در 3روز رزمایش ذوالفقار1041به شرح زیر بودند:

یک فروند بالگرد SH این رزمایش، با 
پرتاب اژدر مارک 4۶، هدف خود را در 

دریا مورد اصابت قرار داد.

اژدر ایرانی میعاد برای نخستین بار از 
زیردریایی طارق شلیک و هدف خود 
را منهدم کرد. همچنین اژدرهای ایرانی 
والفجر2 نیز با شلیک از زیردریایی های 
فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای 
عمان و شــمال اقیانوس هند منهدم 

کردند.

پرواز یک فروند کرار، هواپیمای با سرنشین اطلاعاتی P-8  نیروهای فرامنطقه ای را که 
سعی در کاهش ارتفاع برای جمع آوری اطلاعات دقیق تر از منطقه  عمومی رزمایش داشت، 

مجبور به خروج از منطقه کرد.

سامانه موشکی تاکتیکی بومی تلاش با شلیک 
یک فروند موشک، موفق به انهدام پهپاد مهاجم 

از فاصله 150کیلومتری شد.

یک فروند ناو آب ـ خاکــی تنب، تانک های 
T-72 و نفربرهای BMP-2 برای اجرای عملیات 
بیچینگ یا تصرف ســرپل از دریا به ساحل 

دشمن فرضی منتقل شدند.

sh پرتاب اژدر از بالگرد 

 شلیک اژدر بومی از زیردریایی

غلبه »کرار«  بر جنگنده  متخاصم

 انهدام پهپاد با سامانه بومی تلاش

 انتقال تانک از دریا به ساحل

اکانت های ضدایرانی از رضا پهلوی تا گلشیفته 
فراهانی متن مشترکی به مناسبت آغاز سال 

نوی میلادی منتشر کرده اند و از تحقق آرزوهای 
محال خود در سال جدید میلادی گفته اند.

سال ۲۰۲۳ هم رسید و یک وعده ۶ ماهه 
دیگر به وعده های دشمنان ایران اضافه 

شد!
۸۶ تا ۶ ماه گذشت و جمهوری اسلامی 

قوی تر از همیشه به پیش می رود!

محمد اکبرزاده 
@m_akbarzadeh5

خوبه؛ پیشــرفت کردید، قدیما ۶ ماهه 
وعــده می دادیــد کــه شــد هشــتادتا_
شش_ماه! الان یکساله وعده می دید، 
غافل از اینکه شــمام می رید پیش مور 

و مارها!

محمد شیروانی
@Shirvani_moh

 توصیه رهبر معظم انقلاب
درباره تبیین خصوصیات شهید سلیمانی:

 خصوصیات سردار
دست نیافتنی نیست  

رهبر معظم انقلاب ظهر دیروز )یکشنبه( در دیدار خانواده و اعضای 
ستاد بزرگداشت ســردار ســلیمانی، دمیدن روحی تازه به جبهه 
مقاومت را کار بسیار برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و 
افزودند: سردار با تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده 
ماندگار و رشدیابنده را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ آمریکا و 
دیگر کشورهای استکباری حفظ، مجهز و احیا کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای 
گواهی سیدحسن نصرالله به عنوان انسانی بی بدیل را درباره مجاهدت 
سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار سلیمانی در 
احیای مقاومت برشمردند. رهبر معظم انقلاب با اشاره به پیشرفت 
فلسطینی ها در مواجهه با صهیونیست ها و دستاوردهای مقاومت در 
عراق، سوریه و یمن افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات 
سال های دفاع مقدس و مشورت های یارانش، مقاومت را با تکیه بر 

امکانات داخلی همان کشورها مقتدر کرد.
ایشــان همچنین متوقف کردن غائله بزرگ داعش و زدن بسیاری 
از ریشــه های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و 

افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد.
رهبر معظم انقلاب با قدردانی از فعالیت های تحسین برانگیز سردار 
قاآنی، فرمانده ســپاه قدس گفتند: الحمدلله خلأ سردار در موارد 
بسیاری پر شده است. ایشــان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان 
را عمق راهبردی جمهوری اسلامی و پرَ و بال اسلام می دانند و این 

حرکت در همین جهت ادامه خواهد یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنان شان تجلیل 
عمومی از ســردار ســلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم 
مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی برشمردند 
و افزودند: امسال هم مثل سال گذشته حضور مردم پرشور است و 
به فضل الهی در زمینه حضور با معنا و قدرشناســی ملت از سردار 

سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.
ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی ســردار ازجمله شجاعت، 
ایمان، مســئولیت پذیری، خطرپذیری، هوش، عقلانیت، پیشقدم  
بودن در کارهای بر زمین مانده و حرکت بدون تردید و توقف گفتند: 
اخلاص شــهید از همه این ویژگی ها برتر بود و همین باعث شــد 
پروردگار او را در دنیا اینگونه محل احترام، تمجید و تجلیل قرار دهد؛ 
ضمن اینکه پاداش اخروی او به گونه ای است که عقل انسان به آن راه 
ندارد. رهبر معظم انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی 
دانستند و گفتند: با وجود اینکه در مسائل پیچیده سیاسی ورود و 
فعالیت های خوبی می کرد، اما انسان بی خدعه و صادقی بود که باید 

همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود به وجود آوریم.
ایشان با اشاره به نکته ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین خصوصیات 
او گفتند: نباید به گونه ای ســخن گفت و عمل کرد که خصوصیات 

سردار، ماورایی و دست نیافتنی تصور شود.

نقل قول خبر

تغییر استانداران در دستورکار نیست
احمد وحیدی، وزیرکشور: برنامه ای برای 
تغییر استانداران در دستورکار نیست و 
همه اســتانداران با قــدرت و انگیزه بالا 
مشغول فعالیت هستند. از خبرنگاران 
و فعــالان رســانه ای انتظــار داریــم بــه 
شــایعات و برخــی گمانه زنی هــا دربــاره 

تغییر استانداران توجه نکنند./ایسنا

رسیدگی به بیش از 2میلیون نامه مردمی
مـحـســـن منـصـــوری، مـعـــاون اجـــرایی 
رئیس جمهور: در دور نخست سفرهای 
استانی رئیس جمهور بیش از ۲میلیون  
نامــه، درخواســت و مطالبــه مردمی به 
مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری 
ارســال شــده که بــه بیشــتر آنها پاســخ 
داده شده اســت. در جریــان ســفرهای 
رئـیـس جــمـهـــور بــیــــش از هـمـیــشـــه 
 شاهـــد حـسـن ارتـبـــاط دولـــت و مـــردم 

هستیم. / ایرنا


